ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2020 года № 4

О  внесении изменения в постановление

сосубарственной житщной инспекции
администрации Владимирской области от
01.06.2016 зУя 1-06-12 «Об утверждении
административного регламента осуществления
Инспекцией государственного жшппцного
надзора В.чадимирской об.пасти регионачьного
государственного контроля (надзора)»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 29.07.2020 № 1 136
«О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых
нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти,
содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при
проведении мероприятий по контролю при осуществлении государственного
контроля (надзора) в сферах теплоснабжения, обеспечения энергетической
эффективности, строительства и жилищно-коммунального хозяйства»
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению государственной жилищной
инспекции администрации области от 01.06.2016 № 1-06-12 «Об утверждении
административного регламента осуществления Инспекцией государственного
жилищного надзора Владимирской области регионального государственного
жилищного контроля (надзора)» изменение, исключив абзац 12 подпункта «а»
пункта 1.3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.